
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本社・本店 移転のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます 

このたび中央コンサルタンツ株式会社は 下記のとおり 

本社・本店を移転いたしますので ご案内申しあげます 

今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申しあげます 

敬具 

新住所 

〒460-0002 

名古屋市中区丸の内三丁目 22 番１号 

TEL 052-971-2541（代表） 

FAX 052-971-2540 

営業開始日 

2022 年 5 月 9 日（月） 

 

 

 

会社 HP 

https://www.chuoh-c.co.jp/
https://www.chuoh-c.co.jp/

